
UCHWAŁA NR LV/584/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 317 i 336 na odcinku Gryfów Śląski – Mirsk – 

Świeradów-Zdrój - Etap II(Mirsk – Świeradów-Zdrój)”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz.40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r.  poz.1634)  Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z zawartym w dniu 25 stycznia 2022r. porozumieniem udziela się z budżetu Gminy Mirsk 
pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja 
linii kolejowej nr 317 i 336 na odcinku Gryfów Śląski – Mirsk – Świeradów-Zdrój - Etap II(Mirsk – 
Świeradów-Zdrój)”. 

§ 2. Na wykonanie zadania opisanego w § 1, w budżecie Gminy Mirsk na rok 2023 w dziale 600, rozdziale 
60002 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 1.000.000,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AEAF186-7455-4059-A401-3F9A61700C16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego  pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 
W związku z realizacją przez Województwo Dolnośląskie zadania pn.  „Rewitalizacja linii kolejowej nr 317 
i 336 na odcinku Gryfów Śląski – Mirsk – Świeradów-Zdrój - Etap II(Mirsk – Świeradów-Zdrój)”, 
inwestycja przebiega przez Gminę Mirsk i będzie obsługiwała ruch osobowy na terenie Gminy Mirsk dając 
możliwość dogodnego skomunikowania się mieszkańców z linią kolejową Jelenia Góra – Zgorzelec.  
Zgodnie z podpisanym w dniu 25 stycznia 2022r. porozumieniem Gmina Mirsk ze środków własnych 
przeznacza kwotę 1.000.000,00 mln. zł na dofinansowanie przedmiotowego zadania. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AEAF186-7455-4059-A401-3F9A61700C16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



